tum cultus divini in ecclefia celebrandi imperpetuum, mitram noftram cum preciofis

lapidibus et margaritis contextam, unum turribulum argenteum deauratum, duo candc

labra argentea, item unam cafulam, tunicam, dalmaticam, et capam chori, de rubeo

famyto, brudatas cum varijs ymaginibus deauratis. Item cafulam, tunicam, dalmaticam,

et capam chori de ferico purpurei coloris auro pulverizatas. Itam cafulam, tunicam, dal

maticam, et capam chori de ferico coloris albi deafperati, cum volucribus in parte deau

ratis. Item duas tuallias benedictas, cum uno front feu parura de ferico pro altari co

periendo, et duos urceolos argenteos pro facrario. Item unum par corporalium cum

&apfula auro brudata. - Item duos amictus cum margaretis brudatós, et ufium fabcllum

de ſerico cum virga eburnea, que per omnia perpetue memorie commendari cupimus

ob caufas fupradiétas. In cujus rei teftimonium has literas noftras patentes duplicari,

ac figillo noftro confignari fecimus, quarum unam in archivis fuccefforum noftrorum,

& alteram in archivis prioris et capituli prediétorum remanere volumus, ac tenore e0

rumdem, tam in regiftro noftro penes fucceffores noftros remanfuro quam inter mem0
rialia predite ecclefie noftre perpetua regiftrari. Dat. apud Hallynge ultimo die menfis

Aprilis, anno domini millefimo ccc°°. quadragefimo fexto. Et anno regni regis Ed

wardi tercj poft conqueftum vicefimo. ' Hijs teftibus, magiftro Edmundo de Bcrham

rectore ecclefie de Stone, dominis Thoma de Alkham rectore ecclefie de Suthfiete,

Thoma de Hethe re&tore ecclefie de Retherfeld, Ciceftren. dioc. Willielmo de Mid

deltone re&tore ecclefie de Snodelonde, et fratre Johanne de Bordenne monacho Roffen.

ac magiftro Ricardo de Scholdone, publico apoftolica & imperiali auctoritate喘 -

undatio
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Fundatio et Ordinatio Cantariæ juxta Pontem Roffen.

RP VERENDO in Chrifto patri et domino domino Willielmo, Dei gracia Roffen.

epifcopo, fuus humilis et devotus filius Johannes de Cobeham, fui recommenda

cionem humilimam ac fubjeccionem filialem, cum reverencia et honore debitis tanto patri.

Refidens in folio magiftatis eterne, et cunéta racione gubernans, ac dividens fingulis

prout vult quofdam terrenis divicijs habundare permittit, ut de eis pro ejus amore ad ea

que ad laudem Dei et honorem ejufdem, ac eorumdem falutem pertinent animarum

ftudeant impartiri. Cupiens vero ego Johannes prediétus, miferacione divina, terrenum

thefaurum in celeftem, et vitam momentaneam in eternam commutare, profpicienfque

quod nudus egreffus fum de utero matris mee, et nudus in pulverem terre redigar,

nichil premij mefuris nifi quod in hac vita miferabili feminaverim, quandam cantariam

perpetuam in capella juxta pontem civitatis Roffen. infra parochiam ecclefie parochialis

fan&ti Clementis ejufdem civitatis fituata, fub qualitate et numero perfonarum inferius

defcriptarum, duxi ftatuendam pariter et fundandam, certis ordinacionibus adje&tis, qui

bus eedcm perfone regi debeant et artari. Hoc igitur devoti filij veftri opufculum cum

gracia et favore recipere, et quicquid in ipfis ordinacionibus incompofitum, inordina

tum, erroneum, vel correccione dignum contineatur, folito pietatis affe&tu reformari,

firmumque et perpetuum auétoritatis veftre robur impartiri dignetur eadem paternitas

veftra reverenda. Quam in longitudine dierum votiva confervet altiffimus, ad ecclefie

fue et gregis commifii regimen falutare. Tenores vero diétarum ordinacionum ordine

quo ea compilari procuravi feriocius fubfecuntur. In nomine Dei unius et trini, quem

quando recolo fle&tere debeo genua faltim, cordis qui res defperatas producit ad effe

optatum, et miniftrat incrementum. Ego Johannes de Cobeham miles, confiderans

quod cum fpiritum reddidero meo creatori, non fummam omnia nec tranfibit mecum

hujus mundi gloria vana et caduca. Ad laudem igitur fumme et individue Trinitatis,

beatiffimeque virginis Marie, ac omnium fanétorum cultufque divini augmentum, nec

non ob falutem anime mee, animarum infrafcriptorum, ac omnium fidelium defunc

torum, cantariam perpetuam trium capellanorum, in capella juxta pontem civitatis Roffen.

infra parochiam ecclefie fanéti Clementis ejufdem civitatis fituata, cum articulis et one

ribus fubfequentibus, de bonis meis temporalibus doto et fundo. Hoc itaque memoriale

exiguum fuperne mageftati humiliter dffero, ejufque pietati devotiffime recommendo

non folum pro falute mea, verum eciam pro falute eorum qui ad fupportacionem ejuf

dem memorialis opem qualemcumque preftiterint feu favorem. In primis, volo et

ordino quod diéta capella vulgari vocabulo nuncupetur Allefolvenchapell. Item volo et

ordino, quod fint perpetuo in diéta capella tres capellani, continue divina celebrantes juxta

ufum ecclefie Sarum, quiquidem capellani per magiftros five cuftodes pontis prediéti

qui pro tempore fuerint fint affumendi, et de confenfü cuftodum prediétorum, cum eifdem

cuftodibus vifum fuerit expediens ammovendi. Et fi contingat fuper ammocione diéto

rum capellanorum, inter magiftros five cuftodes prediétos, diffencionem oriri, volo quod